

Årsredovisning

best clothes Nordby AB

Org.nr 559320-3655

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i best clothes Nordby AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Koppor den 30 december 2025



Bob Nilsen

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för best clothes Nordby AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

best clothes Nordby AB, med säte i Eda kommun, har tidigare bedrivit detaljhandel inom konfektion i förhyrda lokaler i Nordby köpcenter i Strömstad. Bolaget är numera vilande och ingen verksamhet bedrivs.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Koppoms Herrgård AB, org.nr 559295-1783, med säte i Eda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	0	1 253	1 888	964
Resultat efter finansiella poster	-60	-326	-704	-488
Soliditet (%)	18	15	6	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	318 488	-325 774	17 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-325 774	325 774	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-59 927	-59 927
Belopp vid årets utgång	25 000	52 714	-59 927	17 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	52 714
årets förlust	-59 927
	-7 213
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 213
	-7 213

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		0	1 253 231
Övriga rörelseintäkter		6 385	0
Summa rörelseintäkter		6 385	1 253 231
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-504 391
Övriga externa kostnader		-64 450	-370 280
Personalkostnader	2	0	-639 126
Övriga rörelsekostnader		0	-61 743
Summa rörelsekostnader		-64 450	-1 575 540
Rörelseresultat		-58 065	-322 309
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 865	-3 465
Summa finansiella poster		-1 862	-3 465
Resultat efter finansiella poster		-59 927	-325 774
Resultat före skatt		-59 927	-325 774
Årets resultat		-59 927	-325 774

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
<hr/>			
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		99 306	115 081
Övriga fordringar		27	5 641
Summa kortfristiga fordringar		99 333	120 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98	21
Summa kassa och bank		98	21
Summa omsättningstillgångar		99 431	120 743
SUMMA TILLGÅNGAR		99 431	120 743

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 714

318 488

Årets resultat

-59 927

-325 774

Summa fritt eget kapital

-7 213

-7 286

Summa eget kapital

17 787

17 714

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 385

Leverantörsskulder

68 244

68 244

Övriga skulder

400

400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

28 000

Summa kortfristiga skulder

81 644

103 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

99 431

120 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	90 216
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-28 473
Försäljningar/utrangeringar	0	28 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	140 000
Avgående fordringar	0	-140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har upplösts genom fusion 2025-10-14. Det övertagande bolaget är best clothes Charlottenberg AB, org.nr 559320-0966, som därmed har övertagit samtliga tillgångar och skulder.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Koppom



Bob Nilsen

Verkställande direktör

2025-12-30